
All' UFFICIO TRIBUTI
del COMUNE DI CASTEL D’AZZANO
Via Castello 26
37060 – CASTEL D’AZZANO (VR)

OGGETTO: Istanza di Rimborso IUC (IMU-TASI-TARI)
                              Anno/i   201_

                                     ( art. 1, comma 164 della Legge 296/06)

Il sottoscritto 

nato a     ______________________        il   _________   C.F.  _____________________

residente a    ___________________   via  ______________________________   n.   __ 

telefono   _________________       mail   ____________________________________

in qualità di   ___________________________________________________________

C H I E D E

il rimborso della maggiore          IMU           TASI            TARI   

versata e non dovuta per gli anni di cui all’oggetto, pari a  €   ________________  

per il seguente motivo :

_______________________________________________________________________ 

A TAL FINE ALLEGA LA SEGUENTE DOCUMENTAZIONE :

  
   Copia modello F24 relativa ai versamenti effettuati

SI RICHIEDE ALTRESI' CHE IL RIMBORSO VENGA EFFETTUATO MEDIANTE :

   

   

  Compensazione sui versamenti  ______________________  dovuti per l’anno  _________ 
 (solo per lo stesso tributo)

      Accredito sul c/c (bancario/postale)  intestato a  _______________________________

       presso l’istituto di credito   _____________________________   con il seguente (IBAN) 

PAESE CIN EU CIN ABI CAB CONTO

____________            , li   ___________

Modalità di presentazione:  Servizio postale - Fax 045/9215913 - Consegna diretta presso l'ufficio 
 protocollo del Comune –   E-mail: info@comune.castel-d-azzano.vr.it

Firma

mailto:info@comune.castel-d-azzano.vr.it
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